

# PROTOKÓŁ Nr 36/2016

z dnia 12 września 2016r.

*z posiedzenia Komisji Samorządu, Opieki Społecznej,  
Kultury, Oświaty i Sportu*

W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji (lista obecności w załączeniu) oraz Pan Krzysztof Sokółski – Dyrektor Ośrodka Kultury w Juchnowcu Kościelnym, Pani Joanna Januszczyńska – Przewodnicząca Rady

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia komisji.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołów z ostatnich posiedzeń komisji.
4. Analiza działalności świetlic wiejskich na terenie gminy.
5. Sprawy bieżące, wolne wnioski i zakończenie posiedzenia komisji.

## **Ad.1.**

Otwarcia posiedzenia komisji dokonał **Przewodniczący Komisji radny Marcin Zawadzki**, który stwierdził, że w posiedzeniu uczestniczy 7 członków komisji, wobec czego posiedzenie jest prawomocne.

## **Ad.2.**

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie 7 głosami „za”.

## **Ad.3.**

Protokół Nr 34/2016 z dnia 25 lipca 2016r. został przyjęty jednogłośnie 7 głosami „za”.

Protokół Nr 35/2016 z dnia 16 sierpnia 2016r. został przyjęty jednogłośnie 7 głosami „za”.

## **Ad.4.**

Analizę działalności świetlic wiejskich na terenie gminy przedstawił Pan Krzysztof Sokółski – Dyrektor Ośrodka Kultury w Gminie Juchnowiec Kościelny i odpowiadał na pytania radnych. Informacja stanowi załącznik do protokołu.

**Radna Bożena Jabłońska** – powiedziała, że oprócz budowy świetlic należy myśleć również o wodociągach i kanalizacji tam gdzie ich nie ma, należy przede wszystkim ustalić priorytety realizacji inwestycji

Dyrektor – powiedział, że byłoby bardzo dobrze gdyby wszystkie świetlice funkcjonowały, jednakże w dużej mierze zależy to od samych mieszkańców i podejścia i pomocy

**Ad.5.**

*Sprawy bieżące, wolne wnioski i zakończenie posiedzenia komisji.*

**Radna Bożena Jabłońska** - wniosowała o ustawienie kosza na śmieci przy przystanku linii nr 10 w rejonie ul. Baczyńskiego i wyjazdu do miejscowości Ignatki-Osiedle przy drodze wojewódzkiej, wniosek poparli wszyscy członkowie komisji.

Członkowie komisji nie zgłosili więcej żadnych uwag ani wniosków.

Po wyczerpaniu tematu posiedzenie komisji zostało zakończone.

Przewodniczący Komisji

*Marcin Zawadzki*

protokolant:

*aneta Kompa*